DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO

PROCESSO DE ELEIÇÃO DO CONSELHO DA UC-MONAFF

✓ CÓPIA DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE DO REPRESENTANTE DA

SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA;

✓ ESTATUTO/CONTRATO SOCIAL DA ENTIDADE;

✓ ATA DE ELEIÇÃO DA ATUAL DIRETORIA, e;

✓ OFÍCIO DE INDICAÇÃO DO REPRESENTANTE EMITIDA PELA ENTIDADE.

ATENÇÃO:

Os candidatos devem consultar as DIRETRIZES para participação da eleição no

endereço eletrônico: https://iema.es.gov.br/MONA_Frade_Freira. Mais informações

podem ser obtidas através do telefone 27 3636-2570 ou pelo e-mail:

monaff@iema.es.govcv.br

Atenciosamente,

________________________________

Janine Marta Scandiani

TDARH / IEMA

MONUMENTO NATURAL O FRADE E A FREIRA

mailto:monaff@iema.es.govcv.br